
 
 

UCHWAŁA NR XVII /126/2025 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Czarna w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia   8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz  art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie, Rada Gminy 
Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Czarna w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – odpadów budowlanych                                    
i rozbiórkowych ponad ustanowiony limit 300 kg z nieruchomości w ciągu roku w punkcie selektywnej 
zbiórki odpadów – 500,00 zł/Mg 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – zużytych opon ponad ustanowiony limit 8 sztuk 
z nieruchomości w ciągu roku w punkcie selektywnej zbiórki odpadów - 900,00 zł/Mg 

3) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych – odpadów wielkogabarytowych ponad ustanowiony 
limit 400 kg na rok z nieruchomości w ciągu roku w punkcie selektywnej zbiórki odpadów - 1200,00 zł/Mg 

§ 2. Określa się następujący sposób świadczenia usług dodatkowych o których mowa w § 1: 

1) Usługi o których mowa w § 1 świadczone są w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów  Komunalnych 
w Giedlarowej. Lokalizacja i godziny otwarcia PSZOK zostaną podane przez Gminę do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy w Czarnej i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2) Płatności za usługi na rzecz mieszkańców Gminy Czarna wymienione w § 1 dokonywane są na podstawie 
wystawionych faktur VAT w kasie Urzędu Gminy w Czarnej lub na wskazany na fakturze nr rachunku 
bankowego. 

3) Podane ceny, o których mowa w §1 są cenami netto. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/214/2020 Rady Gminy Czarna z dnia 15 grudnia 2020 r.                    
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Czarna w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za 
te usługi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3545



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego              
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3545


	UCHWAŁA NR XVII /126/2025 RADY GMINY CZARNA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-10T13:14:24+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




